Δεν είναι μόνο ένα αθλητικό γεγονός, αλλά και μια διοργάνωση  που ενώνει ανθρώπους κάθε 

ηλικίας και επιπέδου. Ο 14ος Ιπποκράτειος αγώνας δρόμου  συνδέεται με την ιστορία και τον 

πολιτισμό της πόλης μας. 

Ο προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 8.537,40 (οχτώ 

χιλιάδες πεντακόσια τριάντα επτά ευρώ και σαράντα λεπτά) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και 

θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.0003 «Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και 

διαλέξεις-Αθλητισμός» και αναλύεται ως εξής:  

ΤΜΗΜΑ 1.  ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πιστώσεων για τη συνδιοργάνωση του 14ου Ιπποκράτειου Αγώνα 

Δρόμου του Συλλόγου Μαραθωνοδρόμων Λάρισας, με το Δήμο Λαρισαίων και την Περιφέρεια 

Θεσσαλίας, που θα πραγματοποιηθεί στη Λάρισα την Κυριακή 04 Μαΐου 2025.  

Ο συνολικός προϋπολογισμός της συνδιοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 

8.537,40 (οχτώ χιλιάδων πεντακοσίων τριάντα επτά ευρώ και σαράντα λεπτών) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6441.0003 

«Συμμετοχές σε συνέδρια, συναντήσεις και διαλέξεις-Αθλητισμός», ως εξής: 

ΤΜΗΜΑ 1.  ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΗΣΗΣ 

α/α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΚΑΘΑΡΗ ΑΞΙΑ ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΙΚΗ